**Logior terr**  
**rior mari. Si**  
**i vnu coarta**  
**et ei vel q̃s di**  
**facis. Ipe eni**  
**itate z vidẽs**  
**iderat. Tu a.**  
**obia Rect. ij.**  
**llu onagri ses**  
**t. Tu aut fir**  
**expandisti ad**  
**Si iniqtatẽ q̃ ẽ**  
**uler<sup>9</sup> a te et nõ**  
**maclo tuo ius**  
**poter<sup>9</sup> faciem**  
**et erit stabilis**  
**Diferie q̃z obli**  
**az q̃ p̃terierit**  
**z q̃li meridia**  
**get tibi ad vel**  
**sumptũ putas**  
**ncifer et habes**  
**sira tibi spe et**  
**domies. Neq;**  
**ni te exterreat.**  
**acie tuã pluri**  
**piorũ deficiẽt**  
**t ab eis z spes**  
**io anie. Tu a.**  
**ia Peto dñe. in**  
**is annis dñica**  
**drothi z iacim<sup>9</sup>**  
**in diocesi iponi**  
**icalis ẽ Bñc**  
**dẽ die Prothi**  
**ni. Et legẽt li**  
**a historia pete**

**Pars estiualis.**

nasar regis assyrioz in captiuitate tñ posit<sup>9</sup> viā veritatis nō deseruit ita vt om̄ia q̄ h̄ie poterat quotidie ꝓcaptiuis fratribus q̄ erāt ex ei<sup>9</sup> gñe impartiret. Cūq; esset iunior om̄ib<sup>9</sup> in tribu neptali nihil tñ puerile gessit in opere. Tu a. **Lect. ij.**

**D**eniq; cū irent oēs ad vitulos aureos q̄s ieroboā fecerat rex isrl̄ hic solus fugiebat confortia oīm et ꝓgebat ad hirlin ad templū dñi et ibi adorabat dñm deū isrl̄ oia ꝓmitina sua et decimas suas fideliter offerēs ita vt in tertio anno ꝓselit<sup>9</sup> et aduenis ministraret oēm decimationē. Nec et h̄ijs filia h̄m legē dei puerul<sup>9</sup> obseruabat. Cū vero fact<sup>9</sup> fuiss; vir accepit vxorē annā de tribu sua genuitq; ex ea filiū nomē suū imponēs ei quē ab infantia timere deū docuit et abstinere ab om̄i pctō.

**I**git cū ꝓ captiuitatē **Lect. iij.** deuenisset cū vxore sua et filio in ciuitatē ninuen cū om̄i tribu sua et cū oēs ederēt ex cibis gentiliū iste custodiuit animā suā et nunq; ꝓtanat<sup>9</sup> est in eset eoz. Et qm̄ mēoz fuit dñio i toto corde suo dedit illi de<sup>9</sup> gratiā in ꝓspectu salmanasar regis et dedit illi ꝓtātē q̄cūq; vellet ire habēs libertatē q̄cūq; facere voluisset. ꝓergebat enī per oēs q̄ erāt in captiuitate et mo

ta salutē dabat eis **L. Lect. iij.**

**Q**ui autē veniss; i rages. Ciuitatē medoz et ex h̄ijs q̄b<sup>9</sup> honorat<sup>9</sup> fuerat a rege habuisset decē talenta argēti et cū in multa turba generē gabellū egentē videret q̄ erat ex tribu ei<sup>9</sup> s; cirographo dedit illi memoratū ꝓdus argenti. Post multū vō tꝓis mortuo salmanasar rege cū regnaret sennacherib filius ei<sup>9</sup> ꝓ eo et filios isrl̄ erosos h̄iet in ꝓspectu suo tobias q̄tidie ꝓgebat ꝓ oēm cognationē suā et cōsolabat eos diuidebatq; vnicuiq; ꝓo vt poterat de facultatib<sup>9</sup> suis. **L.**